

چک لیست پایش اختصاصی برنامه کودک سالم و تکامل کودکان براساس سامانه سیب (اصلاحی دی ماه)				برنامه	ردیف
مورد ندارد	امتیاز کسب شده	حداکثر امتیاز	سوال		
		۱	آیا آخرین دستورالعمل های کودکان و جدول نقاط برش و جزوه یا فایل تمرین هایی برای شکوفایی کودکان ۱۲ تا ۱۶ ماهه و کارت های آموزشی رنگی توصیه هایی برای تکامل کودکان موجود و از برنامه های دیگر تفکیک شده است؟	کودک سالم	۱
		۱	آیا آگاهی کارمند بهداشتی در خصوص آمار جمعیتی (بلوک خود)، کودکان زیر یک سال، زیر پنج سال، موالید، نوزادان پرخطر، کل مادران باردار، مادران باردار پرخطر و کودکان نیازمند ارجاع در حیطه های تکاملی مطلوب می باشد؟		۲
		۲	آیا آگاهی کارمند بهداشتی نسبت به دستورالعمل های برنامه و علائم خطر شیرخوار کمتر از ۲ ماه و ۲ ماهه تا ۵ ساله-تعداد تنفس کودکان زیر ۲ ماه-۲ ماهه تا یک سال-بالای یک سال- سن توزیع مسواک انگشتی- تعریف تب و هیپوترمی مطلوب می باشد؟		۳
		۲	آیا کارمند بهداشتی در مراقبت کودک سالم در بخش های وزن، قد، دورسر اندازه گیری ها را به درستی انجام داده و در نمودارهای کودک ثبت و ارزیابی، طبقه بندی و اقدامات و توصیه های لازم را براساس بوکلت صحیح انجام داده است؟ (مشاهده و بررسی ۲مراقبت در سامانه). گزارش ← خلاصه پرونده الکترونیکی ← مراقبت انجام شده		۴
		۱	آیا کارمند بهداشتی کلیه پیگیری های کودکان را در زمان مناسب انجام و در صورت عدم بهبودی از طریق سامانه به پزشک ارجاع داده است؟		۵
		۱	مراقب سلامت طی سه ماه گذشته چند کودک ارجاعی داشته است؟ بررسی یک مورد به صورت راندوم و نشان دادن نتیجه ارجاع توسط مراقب/بهورز/پیام ها ← ارجاعات ارسالی ← فهرست ارجاعات ارسالی		۶
		۱	آیا نوزاد زیر ۲ ماه توسط پزشک معاینه شده است؟ (مشاهده ۱۰ خدمت پزشک در خلاصه پرونده دو کودک به صورت راندوم در سامانه سیب)		۷
		۲	آیا پزشک ارجاعات ارسالی از مراقب سلامت را مشاهده و بررسی نموده و بازخورد لازم را ارسال نموده است؟ از طریق سامانه مراقب سلامت/بهورز		۸
		۲	آیا مراقب سلامت/ بهورز بازخوردهای دریافتی از پزشک را مشاهده و در صورت نیاز اقدامات لازم را انجام داده است؟ (پیام ها ← بازخوردهای دریافتی ← فهرست باز خوردهای دریافتی)		۹
		۱	-آیا بهورز/ مراقب سلامت بخش دهان و دندان را از سن ۶ ماهگی در سامانه بررسی و تکمیل نموده است؟ -آیا بهورز/مراقب سلامت نتایج وارنیش فلوراید تراپی جهت کودکان ۳-۵ سال را در قسمت نیازهای درمانی دهان و دندان کودکان سامانه (منوی ارائه خدمت) ثبت نموده است؟ (توجه به توزیع مسواک انگشتی)		۱۰
		۱	آیا بهورز/ مراقب سلامت بخش بررسی کم خونی در سن ۶ تا ۹ ماهگی - بخش بررسی ادرار در سن یکسالگی و بخش چربی خون را در سن ۳ سالگی ارزیابی و در صورت لزوم ارجاع نموده است؟		۱۱
		۱	آیا تجهیزات برنامه کودکان (ترازوی اطفال و بزرگسال، قدسنج ایستاده و خوابیده، وزنه شاهد ۵۰+ گرمی و ۲ کیلویی، متر، ترمومتر، تابلوبینایی) کامل می باشد؟ در صورت نبود هر مورد ۰,۲۵ امتیاز کسر می گردد.		۱۲
		۲	-آیا آگاهی مادر در زمینه (پیشگیری از سوانح و حوادث، رابطه متقابل والدین با کودک، مصرف صحیح مکمل ها و تفسیر منحنی رشد کودک) مطلوب می باشد؟ (مصاحبه با مادر) -آیا منحنی رشد کودک در کارت رشد رسم شده است؟		۱۳
		۱	آیا کارمند بهداشتی مکمل های کودک را در زمان مقرر و به تعداد صحیح تحویل داده و در سامانه ثبت نموده است؟ (سوال از مراجعین یا مصاحبه تلفنی) و بررسی سامانه: ارائه خدمت ← ارائه دارو و اقلام و یا ← گزارش ها ← گزارش مراقبت ها ← خدمات ← خلاصه پرونده		۱۴
		۱	آیا برآورد مکمل های کودکان به طور صحیح انجام گرفته است؟		۱۵
		۱	آیا نحوه تکمیل اطلاعات صفحه اول و سؤالات پرسشنامه ASQ و امتیازدهی در فرم فیزیکی به صورت صحیح انجام شده است؟	۱۶	
		۰,۵	آیا اطلاعات ثبت شده در پرسشنامه فیزیکی در سامانه هم ثبت شده و همخوانی دارد؟	۱۷	
		۱	آیا کودکان نیازمند ارجاع در حیطه های تکاملی را در زمان مناسب پیگیری و به سطوح بالاتر ارجاع داده است؟ (بررسی سامانه در مراکز ارائه خدمت ← پیگیری	۱۸	
		۱	آیا کارمند بهداشتی نوزادان پرخطر را شناسایی و پرسشنامه ASQ ۴ ماهگی را جهت آنها تکمیل نموده است؟ (ارائه گزارش ← مراقبت های انجام شده ← خلاصه پرونده الکترونیکی ← بررسی پرسشنامه)	۱۹	
		۰,۵	آیا تعداد پرسشنامه ASQ ۱۲ ماهگی ثبت شده در سامانه با تعداد پرسشنامه فیزیکی موجود در بایگانی مطابقت دارد؟	۲۰	
		۱	آیا پرسشنامه ASQ ۱۲ ماهگی جهت همه کودکان ۱۲ ماهه تحت پوشش تکمیل شده است؟	۲۱	
		۲۵			